cédula de ciudadanía número 1063281411, para que retire el valor correspondiente al título de depósito judicial 
consignado con el código 412630000080763. (…)” 

Se adjunta al email, archivos PDF contentivos de i) comprobante de consignación depósito judicial 
por valor de UN MILLON CIENTO SESENTA MIL PESOS ($1.160.000) en el cual se indica como 
concepto “5-Prestaciones Laborales” a favor de SANDRO SANTI SURMAY SURMAY identificado con 
CC No 1.063.281.411 y como consignante THE HALO TRUST identificado con Nit. No 900336664; 
ii) comprobante de Pago En Línea de Depósito Judicial realizado en fecha 26 de septiembre de

[...]

Visto lo anterior, y de conformidad con el artículo 381 del C.G.P se imparte a la solicitud el trámite 
de demanda de Pago por Consignación, teniendo como parte demandante a la sociedad THE HALO 
TRUST representada legalmente por Olga Yolanda Rodríguez en calidad de Gerente General, quien 
realiza el ofrecimiento de pago de la suma de UN MILLON CIENTO SESENTA MIL PESOS 
($1.160.000) por concepto de liquidación de prestaciones sociales a favor del SANDRO SANTI 
SURMAY SURMAY.  

Siendo procedente correr traslado de la pretensión de pago por consignación al ciudadano Sandro 
Santi Surmay; no obstante se evidencia que en fecha 11/10/2023 se recibió email remitido desde el